
Oslava čínského roku draka: Legendární Azurový drak přináší 
bohatství a hojnost

2. dubna 2024, Praha - Rok 2024 je lunárním rokem draka a při této příležitosti přichází i nová série ražených slitků 

z výroby švýcarské rafinérie PAMP inspirovaná právě lunárním kalendářem a čínskou mytologií. Tato jedinečná 

a populární série z ryzího zlata svými neočekávanými a precizními vzory navazuje na tradici bohyně Fortuny. 

Dvanáct let, dvanáct mytických zvířat zvěrokruhu, dvanáct luxusních slitků. Nová řada ražených slitků nejen oslavuje 

každý jednotlivý lunární rok, počínaje rokem 2024, tedy rokem draka, ale vypráví legendární příběhy související 

s každým z 12 symbolů čínského zvěrokruhu. První legendou je legenda o Azurovém drakovi, který je strážcem 

východu a předzvěstí jarního období. Říká se, že ovládá déšť, který je nezbytný pro bohatou úrodu. Slitky jsou 

vyráběné v limitovaném množství a následovat budou vyobrazení pro rok hada, koně, kozy, opice, kohouta, psa, 

vepře, krysy, buvola, tygra a králíka.

Zákazníci IBIS InGold mohou svou sbírku nebo své zlaté rezervy obohatit o slitky Azure Dragon ze série Lunar 

Legends o hmotnosti 5 g a 1 oz. Každý slitek má své unikátní sériové číslo a je zataven společně s certifikátem 

(CertiPAMP™).

„Exkluzivní kolekce Lunar Legends přinese každý rok nový slitek s jedinečným zpracováním a symbolikou. Symbol 
draka prochází různými kulturami, symbolizuje sílu, štěstí a ochranu a je úzce spojován s bohatstvím a hojností,“ 
popisuje marketingový ředitel IBIS InGold Petr Špičák. „Zlaté slitky s ryzostí 999,9 a výraznou uměleckou a estetickou 
hodnotou jsou tedy nejen bezpečnou investicí, ale také opravdu nádherným předmětem pro obdivovatele umění 
a designu. Jsme přesvědčení, že najde své příznivce v řadách sběratelů i investorů, zároveň ale jde i o skvělý 
a originální dárek.“

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

Pro více informací kontaktujte:

O IBIS InGold, a. s.

Společnost IBIS InGold je předním evropským obchodníkem s investičním zlatem a stříbrem. Na trhu působí více 

než 25 let a její služby využívá více než 85 000 zákazníků. 

IBIS InGold je oficiálním autorizovaným obchodním partnerem švýcarské rafinérie PAMP i britské královské mincovny 

The Royal Mint. Tato přímá obchodní spolupráce s nejprestižnější evropskou rafinérií a současně s nejprestižnější 

evropskou mincovnou zaručuje všem zákazníkům absolutní kvalitu nakupovaného investičního zlata a stříbra. 

Široké veřejnosti poskytuje jednoduché a flexibilní spoření pod značkou iiplan®, iiplanGold® a iiplanRentier® 

s  možností postupného nákupu cenných kovů již s částkou od 100 Kč. Svoji produktovou nabídku pravidelně 



@IBIS_InGoldibisingold_csIBISInGoldCZ IBISInGoldCZ

inovuje a modernizuje, a kromě osvědčených a tradičních možností nákupu zlata a stříbra přináší zákazníkům 

i flexibilní služby s vysokou likviditou, bez závazků a omezení. 

Svým zákazníkům poskytuje ten nejlepší servis jak při nákupu, tak při zpětném prodeji zakoupených investičních 

kovů. Garantuje, že jsou prvními držiteli zakoupených investičních slitků a mincí. Všem zákazníkům zaručuje i to, že 

investiční mince i slitky, které prodává, také vykoupí. Peněžní prostředky jsou poukazovány na účet klienta 

do 48 hodin od potvrzení závazné výkupní ceny. K výkupní ceně kovu navíc poskytuje výkupní prémie.

Společnost IBIS InGold spolu se svými obchodními partnery, rafinérií PAMP a mincovnou The Royal Mint, usiluje 

o nejvyšší standardy principů fair trade a společenské odpovědnosti.

https://www.facebook.com/IBISInGoldCZ/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=cs
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldCZ

